
Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai

(2016/C 214/05)

Atsižvelgiant į Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 (1) 9 straipsnio 1 dalies a punkto antrą įtrauką, Europos Sąjungos 
kombinuotosios nomenklatūros (2) paaiškinimai iš dalies keičiami taip:

94 puslapyje po 2103 pozicijos antrašte „Padažai ir jų pusgaminiai (koncentratai); sumaišyti uždarai ir sumaišyti pagar
dai; garstyčių miltai ir rupiniai bei paruoštos garstyčios“ įrašomas šis tekstas:

„Šiai pozicijai taip pat priskiriami produktai, pateikiami kaip įvairių skonių (pvz., karamelės) saldūs padažai, jei jie 
nepriskiriami konkretesnei pozicijai (pvz., 1806 pozicijai priskiriami kakavos turintys padažai arba 2106 pozicijai 
priskiriami aromatizuoti arba dažyti cukraus sirupai). Jie gali būti naudojami, inter alia, kaip desertų (pvz., valgo
mųjų ledų ar pudingų) padažai arba užpilai.“

(1) 1987 m. liepos 23 d.  Tarybos reglamentas (EEB) Nr.  2658/87 dėl  tarifų ir  statistinės nomenklatūros bei  dėl  Bendrojo muitų tarifo 
(OL L 256, 1987 9 7, p. 1).

(2) OL C 76, 2015 3 4, p. 1.

Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai

(2016/C 214/06)

Atsižvelgiant į Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 (1) 9 straipsnio 1 dalies a punkto antrą įtrauką, Europos Sąjungos 
kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai (2) iš dalies keičiami taip:

69 puslapyje KN subpozicijos „1211 90 86 Kiti“ paaiškinime tarp 5 punkto ir paskutinio sakinio įterpiamas šis tekstas:

„6. kuliant gauti įvairiarūšiai gysločio (Plantago ovata) sėklų lukštų fragmentai.“

71 puslapyje tarp KN subpozicijų „1302 20 10 ir 1302 20 90 Pektino medžiagos, pektinatai ir pektatai“ paaiškinimo ir 
KN subpozicijos „1302 31 00 Agaras“ paaiškinimo įterpiamas šis tekstas:

„1302 31 00
–
1302 39 00

Augalinės gleivės bei tirštikliai, modifikuoti arba nemodifikuoti

SS paaiškinimų 1302 pozicijos paaiškinimo C dalies pirmoje pastraipoje nurodyti kriterijai yra ten
kinami, jei produktas brinksta šaltame vandenyje arba tirpsta karštame vandenyje.“

71 puslapyje KN subpozicijos „1302 39 00 Kiti“ paaiškinime po 4 punkto įterpiamas šis tekstas:

„5. Hidrokoloidai, ekstrahuoti iš gysločio (Plantago ovata) sėklų lukštų.“

(1) 1987 m. liepos 23 d.  Tarybos reglamentas (EEB) Nr.  2658/87 dėl  tarifų ir  statistinės nomenklatūros bei  dėl  Bendrojo muitų tarifo 
(OL L 256, 1987 9 7, p. 1).

(2) OL C 76, 2015 3 4, p. 1.

C 214/22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 6 15


	Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai (2016/C 214/05)
	Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai (2016/C 214/06)

